
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) oraz § 14 pkt 3 - 9 uchwały nr XLIV/405/2021 Rady Miejskiej w Zakroczymiu 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2022 r. poz. 1428 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. z poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655. 

Strona 1



zalącznik
do zarządzenia nr 45/2022
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

10 615 438,00 9 715 459,00 8 990 625,00 6 680 498,00 2 310 127,00 425 000,00 299 834,00 0,00 0,00 0,00 899 979,00 899 979,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 615 438,00 9 715 459,00 8 990 625,00 6 680 498,00 2 310 127,00 425 000,00 299 834,00 0,00 0,00 0,00 899 979,00 899 979,00 0,00 0,00

1 006 825,00 1 006 825,00 969 617,00 794 894,00 174 723,00 0,00 37 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 825,00 1 006 825,00 969 617,00 794 894,00 174 723,00 0,00 37 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 740 354,14 32 842 716,02 24 932 180,04 13 353 670,64 11 578 509,40 1 045 406,00 6 502 766,84 76 363,14 0,00 286 000,00 17 897 638,12 17 897 638,12 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 740 354,14 32 842 716,02 24 932 180,04 13 353 670,64 11 578 509,40 1 045 406,00 6 502 766,84 76 363,14 0,00 286 000,00 17 897 638,12 17 897 638,12 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Strona 1



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 45/2022 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok 

 

 

W załączniku  „Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2022 rok”  dokonano następujących zmian: 

 

 

Wydatki bieżące: 

− Dz. 801 rozdz. 80103 – wprowadzono wydatki bieżące na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego – 50 000,00 zł oraz wycofano wydatki bieżące na różne opłaty  

i składki – 50 000,00 zł na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. 

 

Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

